
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 128 

gm. Wilga 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Warszawska 34, 08-470 Wilga: 

 

1. Anna Boryń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Garwolin 

2. Małgorzata Ciara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Nieciecz 

3. Elżbieta Dudkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wilga 

4. Sylwia Kamińska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI (uzupełnienie składu), zam. Wilga 

5. Adam Kucharski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilga 

6. Jolanta Bernarda Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sobienie-Jeziory 

7. Bożena Pałyska-Kołnierzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilga 

8. Martyna Woźniak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Wilga 

9. Katarzyna Zarzycka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wilga 

 

  



 

 

Załącznik nr 129 

gm. Wilga 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Mariańskim Porzeczu, Mariańskie 

Porzecze 36, 08-470 Wilga: 

 

1. Joanna Urszula Cichecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rębków 

2. Magdalena Cichecka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trzcianka 

3. Agnieszka Czaplińska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Mariańskie Porzecze 

4. Ewa Jadwiga Dudka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Goźlin Mały 

5. Sylwia Kęsik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wola 

Władysławowska 

6. Agnieszka Izabela Nagadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

7. Anna Dorota Pluta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

8. Dorota Skoczylas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola Władysławowska 

9. Bożena Grażyna Zarzembska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrybór 

 

  



 

 

Załącznik nr 130 

gm. Wilga 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kępie Celejowskiej, Zakrzew 37, 08-

470 Wilga: 

 

1. Mariola Beata Dąbska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sobolew 

2. Wanda Kabala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Podole 

3. Krystyna Mitek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy Żabieniec 

4. Edyta Parol, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowy Żabieniec 

5. Agnieszka Robak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowy Żabieniec 

6. Paweł Witak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wólka Gruszczyńska 

7. Jolanta Jadwiga Woźniak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Wilga 

 

  



 

 

Załącznik nr 131 

gm. Wilga 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Żabieńcu, Nowy Żabieniec 2, 08-470 

Wilga: 

 

1. Katarzyna Aniszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzcianka 

2. Piotr Galas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Nowy Żabieniec 

3. Ewa Grzywacz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowy Żabieniec 

4. Małgorzata Maria Grzywacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Żabieniec 

5. Patrycja Purgal, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łaskarzew 

6. Renata Szarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Żabieniec 

7. Albina Józefa Tchorek, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Stary Zabieniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 132 

gm. Wilga 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Urząd Gminy w Wildze, ul. Warszawska 38, 08-470 Wilga: 

 

1. Anna Chromińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Holendry 

2. Agnieszka Januchta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilga 

3. Elżbieta Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilga 

4. Dominika Pluta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzcianka 

5. Jakub Grzegorz Witak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wilga 

6. Jadwiga Zagrodzka, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Wilga 

7. Beata Zowczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mierżączka 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

gm. Wilga 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Trzciance, Trzcianka 60, 08-470 Wilga: 

 

1. Patryk Paweł Kołtun, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wilga 

2. Sylwia Kowalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Uścieniec 

Kolonia 

3. Jarosław Nagadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

4. Maria Anna Parol, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grabina 

5. Teresa Małgorzata Parol, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Uścieniec Kolonia 

6. Artur Paśnik, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Wilga 

7. Weronika Tchorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Stary Żabieniec 

 

 


